平成 21 年 ５月 18 日

各  位

会 社 名 コ ム テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役  菅  家   博

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ９６５７）

問 合 せ 先 取 締 役  常 務 執 行 役 員

     戒 能  勢 津 雄

電 話 番 号 ０３－５４１９－５５５１

決算短信の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 18 日開催の取締役会決議により、下記のとおり、新任取締役候補を内定し、

平成 21 年６月 23 日開催予定の当社第 33 回定時株主総会に付議することにいたしましたので、お知

らせいたします。

記

新任取締役候補者

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役
吉田 大有

（よしだ たもつ）
常務執行役員 西日本統括部長

以 上